阳城投将根据公司股票价格波动情况及资本市场整体趋势，择机

实施增持计划。

（五）本次拟增持股份计划的实施期限：综合考虑市场波动、

资金安排等因素，本次增持计划自 2024 年 11 月 23 日起 6 个月

内将根据公司股票价格波动情况及资本市场整体趋势，择机实施

增持计划。

（六）本次拟增持股份计划的资金安排：以自有资金和银行

专项贷款相结合的方式。具体内容详见公司于 2024 年 11 月 23

日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）发布的《湖北三峡

新型建材股份有限公司关于控股股东增持公司股份计划暨取得

〈贷款承诺函〉的公告》（公告编号：临 2024-043 号）。

三、增持计划实施结果

（一）2024 年 12 月 2 日至 2024 年 12 月 4 日，当阳城投通

过上海证券交易所交易系统以集中竞价交易方式累计增持公司

股份 11,601,500 股，占公司总股本的比例为 1%，增持后当阳城

投持有公司股份 247,612,293股，占公司总股本的比例为 21.34%。

具体内容详见公司于 2024 年 12 月 6 日发布的《湖北三峡新型建

材股份有限公司关于控股股东增持公司股份进展暨增持股份比

例达到 1%的公告》（公告编号：临 2024-044 号）。

（二）2025 年 1 月 6 日至 2025 年 1 月 15 日，当阳城投通

过上海证券交易所交易系统以集中竞价交易方式累计增持公司

股份 11,647,100 股，占公司总股本的比例为 1.01%，增持后当阳

城投持有公司股份 259,259,393 股，占公司总股本的比例为

22.35%。具体内容详见公司于 2025 年 1 月 17 日发布的《湖北三

峡新型建材股份有限公司关于控股股东增持公司股份进展的公

告》（公告编号：2025-005）。

（三）2025 年 4 月 9 日至 2025 年 4 月 10 日，当阳城投通

过上海证券交易所交易系统以集中竞价交易方式累计增持公司

股份 4,530,500 股，占公司总股本的比例为 0.39%，增持后当阳

城投持有公司股份 263,789,893 股，占公司总股本的比例为

22.74%。

综上，当阳城投本次累计增持公司股份 2,777.91 万股，占公

司总股本的比例为 2.39%，累计增持金额约 8,887 万元。截至本

公告披露日，本次增持计划已实施完毕，本次增持计划实施情况

与此前已披露的增持计划、承诺一致。本次增持计划实施前后，

当阳城投及其一致行动人当阳建投持有公司股份变动情况如下：

增持主体 本次增持计划前持股情况 增持计划完成后持股情况

数量（股） 占公司总股本的比例 数量（股） 占公司总股本的比例

当阳市城市投资有

限公司

236,010,793 20.34% 263,789,893 22.74%

当阳市建设投资控

股集团有限公司

65,581,208 5.65% 65,581,208 5.65%

合计 301,592,001 25.99% 329,371,101 28.39%

四、其他事项说明

（一）本次增持计划及增持行为符合《公司法》《证券法》

等法律法规、部门规章及上海证券交易所业务规则等有关规定。

当阳城投及当阳建投承诺在本次增持完毕后，在法定期限内不

减持所持有的公司股份。

（二）本次增持计划已实施完毕，不会导致公司股权分布

不具备上市条件，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变

化。

（三）公司已根据《上海证券交易所股票上市规则》《上市

公司收购管理办法》《上海证券交易所自律监管指引第 8 号——

股份变动管理》等相关规定，及时履行了信息披露义务。

特此公告。

湖北三峡新型建材股份有限公司

董 事 会

2025年 5月 23日

	四、其他事项说明